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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 19 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
22.02.2026 - 10:00 Rezultati
REKORDI BIH 2:21.28 AVDIĆ, Iman STSA Beograd (SRB) 15.02.2025
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 16 2:22.48 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 10.03.2018
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 14 2:23.11 MEŠIĆ, Hena BOSA Kranj (SLO) 06.03.2016
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 12 2:30.55 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Sarajevo 29.06.2013
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 10 2:44.46 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A (Otvorena)

1. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 2:36.54 486 35.71 39.53 41.94 39.36
2. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 PK Borac 2:46.93 401 39.37 42.52 43.17 41.87
3. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 2:47.72 395 39.15 42.47 43.74 42.36
4. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 2:49.04 386 40.48 42.95 43.44 42.17
5. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 2:49.17 385 38.36 42.61 43.95 44.25
6. BOJANIĆ, Ana 11 Pvk Aquatic Verde 2:53.38 358 40.56 43.62 45.02 44.18
7. PETROVIĆ, Ksenija 13 Pvk Aquatic Verde 2:55.13 347 40.53 44.62 45.58 44.40
8. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 3:00.67 316 43.86 47.22 48.50 41.09
9. SIKIMIĆ, Kaća 11 PK Borac 3:01.05 314 42.09 46.91 48.06 43.99

10. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 3:02.80 305 41.68 47.62 48.47 45.03
11. SETENČIĆ, Sara 12 Leotar, TB 3:08.38 279 45.48 48.55 48.65 45.70
12. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 3:24.01 219 47.61 53.16 53.45 49.79
13. VRKIC, Ani 10 Dupin 3:30.35 200 47.32 53.13 56.53 53.37
14. ĆURIĆ, Lena 13 Leotar, TB 3:43.19 167 49.83 56.24 59.01 58.11
15. CAR, Zora 12 Dupin 4:42.45 82 1:02.65 1:16.33

B (2008/2009)

1. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 PK Borac 2:46.93 401 39.37 42.52 43.17 41.87

C (2010/2011)

1. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 2:36.54 486 35.71 39.53 41.94 39.36
2. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 2:47.72 395 39.15 42.47 43.74 42.36
3. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 2:49.17 385 38.36 42.61 43.95 44.25
4. BOJANIĆ, Ana 11 Pvk Aquatic Verde 2:53.38 358 40.56 43.62 45.02 44.18
5. SIKIMIĆ, Kaća 11 PK Borac 3:01.05 314 42.09 46.91 48.06 43.99
6. VRKIC, Ani 10 Dupin 3:30.35 200 47.32 53.13 56.53 53.37
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 19, Ženski, 200m Leđno/Back

D (2012/2013)

1. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 2:49.04 386 40.48 42.95 43.44 42.17
2. PETROVIĆ, Ksenija 13 Pvk Aquatic Verde 2:55.13 347 40.53 44.62 45.58 44.40
3. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 3:00.67 316 43.86 47.22 48.50 41.09
4. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 3:02.80 305 41.68 47.62 48.47 45.03
5. SETENČIĆ, Sara 12 Leotar, TB 3:08.38 279 45.48 48.55 48.65 45.70
6. ĆURIĆ, Lena 13 Leotar, TB 3:43.19 167 49.83 56.24 59.01 58.11
7. CAR, Zora 12 Dupin 4:42.45 82 1:02.65 1:16.33
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